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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJl ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczegolnych polach
oraz W przypisach. . .
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranieftlniepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedż, pozostaWIając
prawidłową. Przykład: ;paberaniei/niepobieraniei'”.

l. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Prezydent Miasta Kęd2|erzyn—Kozle

2. Rodzaj zadania publicznego” Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

ll. Dane oferenta(-tńw)

1. Nazwa oferenta(-tow], forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych XYZ
47—220 Kędzierzyn-Koźle
Kosmonautów 9i23
Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000862592

2- 0308.03? ”Poważnienei do Skąd??” Tomasz Cholewiński 668 544 990 [Witold Jochimczyk 504992191wyjasnien dotyczących oferty (np. Imię: b' . l
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej) zuro@srsxyz.p
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IlI. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Suma kontrolna: 1a ac 139f_25dc df4e 906d 0708 e883

1. Tytuł zadania publicznego Joker - AKK2021

2. Termin realizacji zadania publicznego” Data
rozpoczecia 2021—12—06 Datazakończenia 2021'12'28

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Cel i planowane działania:

Potrzeby grupy docelowej:

Joker - biegowe podsumowanie cyklu Aktywny Kędzierzyn-Koźle 2021.

Aktywny Joker to wydarzenie promujące aktywne spędzanie czasu na świeżym powietrzu. Aktywny Joker to
podsumowanie cyklu Aktywny Kedzierzyn-Koźle 2021.
Miejscem rozgrywania wydarzenia będzie Kędzierzyn-Koźle — kozielski park, w okolicach Domu Kultury Koźle. Uczestnicy
pokonają dystans od 5 do nawet 20 km. Wydarzenie ma na celu:
1. aktywne integrowanie mieszkańców Gminy Kędzierzyn-Koźle.
2. promocję Gminy Kędzierzyn-Koźle jako miejsca przyjaznego aktywności,
3. propagowanie aktywnego i zdrowego stylu życia.

Poprzez organizację wydarzenia chcemy zachęcić szerokie mieszkańców miasta/Gminy do ruchowej zabawy.
Propagujemy w ten sposób aktywne spędzenie wolnego czasu na świeżym powietrzu. Naszym ceiem jest budowanie
świadomości bycia aktywnym i dbałości o zdrowie. Dedykujemy nasze zadanie dla osób o różnym stopniu zaawansowania
i kondycji ruchowej. Poprzez otwarty charakter wydarzenia chcemy zachęcić do rozpoczęcia przygody biegowej. Planujemy
zachęcić do spróbowania nowych możliwości ruchowych tj. Slow Joginng czy Nordic Walking. Uczestnicy będą mieli
okazję pokonać dystans dowolnątechniką: biegiem, truchtem lub marszem. Celem jest przeprowadzenie imprezy dla jak
najszerszego grona odbiorców, w wieku od 16 do (nie określamy górnej granicy wieku). Dzięki udziałowi w
wydarzeniach cyklu Aktywny Kędzierzyn-Koźle osób spoza Gminy w znaczący sposób promujemy Gminę, wpływamy na
rozpoznawalność miasta w Polsce i świecie. Celem wydarzenia jest przeprowadzenie imprezy o charakterze biegowo—
rekreacyjnym oraz umożliwienie współzawodnictwa sportowego wszystkim zainteresowanym taką formą aktywności.

Zadanie jest odpowiedzią na zapotrzebowanie wymienionych grup docelowych. Ruch na świeżym powietrzu, rywalizacja,
współzawodnictwo, zabawa ruchowa to podstawowe narzędzia poprawiania kondycji fizycznej wśród społeczeństwa Gminy
Kędzierzyn—Koźle. To prowadzi do utrzymania zdrowia i witalności oraz dobrego humoru i zadowolenia. Wymienione
narzędzia od wielu lat zyskują potężnie na znaczeniu w skali globalnej. Cykl Aktywny Kedzierzyn—Koźle oraz imprezy
organizowane przez Stowarzyszenie XYZ Wpisują się w te trendy.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów!
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Przygotowanie i zorganizowanie
wydarzenia pn. Aktywny Joker

Przeprowadzenie wydarzenia o
charakterze integracyjne—sportowym
promującego aktywność (wartość
docelowa-1)

Dokumentacja fotograficzna, linki do
portali społecznościowych
potwierdzających realizację zadania

Przeprowadzenie wydarzenia
promującego inicjatywy społeczne
oraz aktywność ruchową pn.
Aktywny Joker

Sklasyfikowanie uczestników
wydarzenia

Dokumentacja fotograficzna. linki do
portali społecznościowych
potwierdzających realizację zadania
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Dokumentacja fotograficzna, linki do
portaii społecznościowych
potwierdzających realizację zadania

Promocja Cyklu Aktywny Kędzierzyn- Materiały promocyjne w mediach
Koźle oraz Gminy Kędzierzyn—Kozie społecznościowy.—itb

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będąwykorzystane w realizacji zadania

Sharakterystyka Oferenta oraz doświadczenie:
Stowarzyszenie inicjatyw Społecznych XYZ to organizacja pozarządowa z siedzibą na terenie Gminy Kędzierzyn—Koźle.
Posiada wpis do Krajowego Rejestru Sądowego. Formalnie istnieje od października 2020 roku. Wcześniej grupa założycieli
działała aktywnie na rzecz propagowania kultury fizycznej pod nazwą Fabryka Aktywności. Osoby działające w Fabryce
Aktywności - SiS XYZ mogąwykazać się dużym doświadczeniem w organizacji wydarzeń o zakresie tożsamym do
wnioskowanego. Współorganizujemy od 6 lat cykliczne, cotygodniowe biegi parkrun Kędzierzyn—Kozie. Jest to cykl
bezołatnych biegów, które odbywają się w soboty w kozielskim parku. SiS XYZ - Fabryka Aktywności zorganizowała lub
uczestniczyła w organizacji między innymi:
— Cykl Aktywny Kędzierzyn-Kozie 2020. W cyklu AKK2020 wzięło udział ponad 400 osób.
— Bieg po Zdrowie- edycja 2020 - wspieraliśmy organizacyjnie.
» Cyrki Aktywny Kędzierzynditożie 2021. Cztery biegi na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle (luty, czenyiec, wrzesień,
październik). W zakończonych wydarzeniach udział wzięło ponad 600 uczestników
— Festiwai Biegowy dla Europy — czerwiec 2021 zorganizowaliśmy bieg przełajowy w Gminie Polska Cerekiew "Aktywnie,
sportowo dla Europy" - zadanie było współfinansowane z budżetu samorządu województwa opolskiego.
— Dzień Dobry Kędzierzyn-Kozie 2021 - leśny ćwierć i półmaraton - udział wzięło blisko 250 uczestników. Wydarzenie
organizowane wspólnie z Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie—Koźlu.
— Stowarzyszenie XYZ aktywnie działa nie tylko w zakresie organizacji biegów. Staramy śię integrować społeczeństwo W
różnego rodzaju inicjatywach charytatywnych. SlSXYZ było inicjatorem powstania pierwszego w Kędzierzynie—Koźlu
serduszka — kosza do zbierania nakrętek. inicjatywą realizujemy wspóinie z Klubem Sportowym Koziołek oraz
Stowarzyszeniem Klub Antonteam.

Dzięki takim wydarzeniom Fabryka Aktywności — Stowarzyszenie inicjatyw Społecznych XYZ aktywnie promuje miasto jako
miejsce przyjazne aktywności ruchowej i społecznej. Pokazujemy uczestnikom Kędzierzyn—Koźle jako miejsce przyjazne
nie tylko ruchowej, ale też charytatywnej aktywności mieszkanców Gminy. Działanie promujące Kędzierzyn-Koźle
wychodzą daleko poza granice administracyjne gminy, powiatu, województwa czy kraju. Stowarzyszenie posiada
doświadczenie w zakresie realizacji zadań współńnansowanych z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle oraz wspieranych ze
środków samorządu wojewodzbya opolskiego. Łącznie w wydarzeniach Fabryki Aktywności oraz Stowarzyszenia XYZ w
2020 oraz 2021 udział wzięło ponad 1000 osób.

Zasoby:
członkowie Stowarzyszenia XYZ zapewnią zaangażowanie osobowe i rzeczowe w wydarzeniu poprzez udział własny
(praca społeczne) oraz zapewnienie pracy wolontariuszy. Wszelkie niezbędne materiały do organizacji przedsięwzięcia
stanowiły będą sprzet własny członków stowarzyszenia, sprzęt należący do Stowarzyszenia XYZ oraz materiały użyczone
od partnerów wydarzenia. Taki model dysponowania zasobami sprawdził się przy organizacji już zrealizowanych i
wykazanych wcześniej wydarzen.

W.Szacunkowa kaikulacja kosztów realizacji zadania publicznego

. , . . .. Z innychLp. Rodzaj kosztu Wartosc [PLN] Z dotacji źródei

_.o
l. Obsługa pomiaru czasu. Numery startowe. Prace związane z obsługą

, 2 500,00 złpomiaru.

2 Przygotowanie projektów. Zakup nagród, trofeów. Przygotowanie, zakup
. . . . . .. , . 2 000,00 zł

pakietow dia uczestnikow. Catering dla uczestnikow zadania.

3 Przygotowanie projektów. Zakup materiałów reklamowch, promocyjnych
związanych z zadaniem. Działania promocyjne związane z realizacją 1 500,00 zł
wydarzenia i koordynacja związanych ztym działań.

4 Obsługa księgowa wydarzenia. 300,00 zł
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wydarzenia. Przygotowania elementów oznaczenia trasy. Obsługa feta
wydarzenia.

5 Obsługa trasy wydarzenia. Zabezpieczenie medyczneitechniczna «~~-'" ' ' |r- 3!” (.?. -' i

1 500,00 zł

6 Obsługa biura zawodów. Wyposażenie biura zawodów. Zakup niezbędnego
'. ł › , _. jl

do realizacji zadania sprzętu oraz materiałów biurowych. J -' ' - ,
3 000,00 zł

„_, -. I i' _-
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania "'; 10 800,00 zł 9 300,00 zł 1 500,00 zł
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V.. Oświadczenia

Qświadczamirnyj, że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oterentaHewaę

2, pobieranie świadczeń pieniężnych bedzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności
pożytku publicznego;

3. oterentłeterenei składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)lzałegeĘ-jejll z opłacaniem należności z tytułu
zobowiązań podatkowych;

. oferent/etere—nei składający niniejszą oferta nie zalega-jajeaeea-Ę-jajll z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;
dane zawarte w części ll niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowymaaaśełwą-ewideneją;
wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

. w zakresie związanym ze składaniem ofert, wtym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych
osobowych, a także Wprowadzaniern ich do systemów informatycznych, oSoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oswiadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
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lll Tomas ' ołewiriski

ŁŁBEĘĘĘ'S'SBBJ "osiągalna lub podpisy
osob upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

' „ Stowarzyszenie Data: 2021-11-15 17:56:35
lniCjetyw Społecznych XYZ

uł. Kosmonautów 9 I 23
47 - 220 Kędzierzyn - KoźleMIP ?492109604 ; Regon 387208976

KRS 0000862592
at. 568 Edi—d 990, e-mail: biuro@sisxyzpl

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i :)

wolontariacie (Dz. Li. z 2018 r. poz. 450, z póżn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być; dłuższy niż 90 dni.
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